
UCHWAŁA NR 362/VII/23/2016
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 października 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Góra Kalwaria.

Na podstawie  art.15 ust1 i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446   i poz. 1579) oraz  art.43 ust.2b  ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 
prawo wodne ( t.j. Dz.U. z 2015 r. poz.469 z późn.zm.1))  Rada Miejska Konstancin-Jeziorna, uchwala 
co następuje:

§ 1. Opiniuje  pozytywnie projekt planu aglomeracji Góra Kalwaria, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
[...]
• : mieszkańcy osoby przebywające czasowo przemysł

[1 os = 1 RLM [1 łóżko nocleg.= 1 RLM] [RLMI
•

— obliczona z ladunkul

planowani podłączeni planowani
podlączeni do do sieci planowani do podłączeni

Miejscowość do sieci podłączenia planowani do istniejącej do podłączenia do sieci
istniejącej do sieci podłączenia (stan na podłączenia do sieci istniejącej

planowani
do(stan na projektowa do sieci koniec do sieci istniejącej (stan na

koniec nej istniejącej 2015r) projektowa koniec podłączenia

2015r) nej 2015r)

I 2 3 4 5 6 7 8 9
Miejscowości

gminne O 195 O O 1 637 O
15 159 897

Miasto
Góra 115 201 O 50 2854 O

Kalwaria I
SUMA 15 159 115 897 396 O 50 4 491 OI i I

8



Projekt Planu N0H”ych Granic Aglonierac]i Góra Kabyaria 2016 r.

Uwaga —1. Gmina nie prowadzi podziału na mieszkańców podłączonych do kanalizacji w miejscowościach
gminnych i w mieście Góra Kalwaria

Sieć projektowana — sieć w ul. Lipkowskiej w Górze Kalwarii;

Mieszkańcy, osoby przebywające czasowo oraz przemysł obsługiwani przez sieć
kanalizacyjną w Gminie Konstancin — Jeziorna

_______________

Tab. nr 3.3

Mieszkańcy, osoby przebywające czasowo oraz przemysł obsługiwani przez sieć
kanalizacyjną

Łącznie Aglomeracja Góra Kalwaria
Tab. nr4

óśoby rzbWające czasowo przemysł
mieszkancy

[1 łozko nocleg [RLM]
[1 os = 1 RLM]

= 1 RLM] — obliczona z ładunkul

podłączeni planowani podłączeni planowani
planowani siecMiejscowosc do sieci do planowani do do sieci do

do istniejąca planowani
istniejącej podlączenia podłączenia istniejącej podlączerua

podlączenia (stan na do
(stan na do sieci do sieci (stan na do sieci

do sieci koniec podłączenia
koniec projektowa istniejącej koniec projektowa

istniejącej 2015r):. : . 2015r) nej 2015r) nej

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Razem
gmina

300 O o o o o oKonstancin
- Jeziorna

Razem
491gmina Góra 15 159 115 897 396 O 50

Kalwaria

SUMA 15459 115 897 396 O 50 j 4491 O

: osoby przebywające
przemysł

mieszkancy czasowo
M

. . [1 os = 1 RLM] 1 łóżko nocleg.
.

= 1 RLM1
— obliczona z ladunku]

: Miejscowość podłączeni
podłączeni dodo sieci . . podłączeni do

. I istniejącej planowani do
sieci

planowani do sieci istniejącej planowani do
. . istniejącej

. .- .. .

. (stan na podlączenia
stan na podłączenia (stan na podłączenia

koniec . . koniec 2015r)
. ... . . koniec 2015r)2015r)

I 2 3 4 5 6 7
Borowina-

300 OKawęczynek O O

RAZEM 300 O O O O O

9



Projekt Planu Noiyych Granic Aglomeracji Góra Kahyaria 2016 r.

6.2.1. Dane wyjściowe do tab. nr 3.1

Dane dotyczące osób czasowo przebywających na terenie aglomeracji Góra Kalwaria

Wykaz hoteli i miejsc noclegowych
Tab. nr5

Ilość łóżek = ilościL.p. Nazwa Adres
RLM

1 2 3 4

1
Hotel Restauracja „Podzamcze” Góra Kalwaria

50ul. Wojska Polskiego 43
2 3F Centrum Rozrywki i Wypoczynku Góra Kalwaria, ul. Klonowa 1A 50
3 Dom Weselny Babik” Góra Kalwaria, ul. Rybie 6A 20
4 Hotel „Euromotel” Góra Kalwaria, ul. Rybie 4 24
5 Internat przy ZSZ w Górze Kalwarii Góra Kalwaria, ul. Budowlanych 14 57
6 Razem m. Góra Kalwaria 201
7 „Zizi” Pokoje do Wynajęcia Baniocha, ul Puławska 39 12
8 Pensjonat Spokojna Przyszłość Baniocha, ul. Spokojna 4 42
9 Razem Baniocha 54
10 „Euromotel” Solec 157 35
11 Hotel „Solec” Solec 28D 56
12 Razem Solec 91
13 Dom Muzyka Seniora Kąty, ul Brzozowa 24 50

14 RAZEM -PODŁĄCZONE
396DO_KANALIZACJI_ISTNIEJĄCEJ_na_koniec_2015r

15 Hotel „Babik” I Góra Kalwaria, ut Towarowa 3 - 50
BĘDZIE PODŁĄCZONY

16 PO ZREALIZOWANIU KANALIZACJI W UL. TOWAROWEJ
(w 2016 ogłoszono przetarg)

17 RAZEM PODŁĄCZONE
446DO KANALIZACJI ISTNIEJĄCEJ

W ankiecie sprawozdawczej KPOŚK za 2015r ilość RLM od osób czasowo przebywających na terenie

aglomeracji wynosi 40 RLM. Wartość ta zostanie zaktualizowana w sprawozdaniu za 2016r

6.3. Wskaźnik koncentracji dla sieci projektowanej

Tabela wskaźników koncentracji dla nowo projektowanej kanalizacji
Tab. nr 6

F Wielkość RLM
Długość Długość Łączna Podłączonych

Wskaźnik
Lp. Wyszczególnienie kanalizacji przyłączy długość projektowanej

L [krn] L [krn] L [krn] kanalizacj
wg_tab._nr_3.1

1 2 3 4 5 6 7

1. ul. Lipkowska
0950 0151 1 101 115 104,4

w m. Góra Kalwaria

2. RAZEM 0,950 0,151 1,101 115 104,4

Wskaźnik koncentracji projektowanej sieci w aglomeracji wynosi

Wk = 104,4 RLMIkm

10



Projekt Planu Nowych Granic AgIorneracji Góra Kalwaria 2016 r.

UWAGA — Ul. Lipkowska znajduje się w granicach Warszawskiego Obszaru Chronionego
Krajobrazu
Wskaźnik koncentracji dla nowoprojektowanej sieci winien wynosić powyżej
90 RLM/km

Wk = 104,4 RLM!km 9ORLMIkm

7. Informacja na temat oczyszczalni ścieków

Nazwa oczyszczalni ścieków Oczyszczalnia Ścieków ‚„Moczydłów”

7.1. Lokalizacja oczyszczalni

Oczyszczalnia usytuowana jest w m. Moczydłów 86; 05 — 530 Góra Kalwaria i położona jest

na obszarze wydzielonym, na działkach geodezyjnych o numerach ewidencyjnych 7/1, 20,21/1.

Zgodnie z wypisem z Rejestru Gruntów właścicielem tego terenu jest Zakład Gospodarki

Komunalnej wrn. Góra Kalwaria, ul. Św. Antoniego 1.

Współrzędne geograficzne oczyszczalni ścieków Moczydłów — długość 21011h10;

szerokość 52000(55;

Lokalizacja oczyszczalni jest korzystna, z trzech stron oczyszczalnia otoczona jest lasem

i wystarczająco oddalona od zabudowań. Dojazd i wjazd do oczyszczalni ścieków - z drogi gminnej

w m. Moczydłów, łączącej drogę krajowa nr 79, Piaseczno -Góra Kalwaria i drogę wojewódzką

nr 724, Konstancin — Góra Kalwaria

7.2. Dane kontaktowe

Imię i nazwisko Rafał Morawiński

Telefon: 2272723 19

E-mail: r.morawinskizgkgk.pl

7.3. Przepustowość istniejącej oczyszczalni ścieków

Urządzenia pracujące na istniejącej oczyszczalni ścieków posiadają zdolność przepustową

(zgodnie z dokumentacją projektową modernizacji oczyszczalni z 2007r)

średnio na dobę Qśrci = 4500 m3/d,

maksymalnie na dobę Qmaxd = 5640 m3/d,

maksymalnie na godzinę Qmaxh = 366 m3/h

Ilość ścieków przerabianych przez oczyszczalnię (wg 2015r) wynosi

Qśrd = 3 800 m3Id,.

Jest to łączna ilość ścieków od mieszkańców, zakładów przemysłowych, jednostek

uspołecznionych oraz ścieków dowożonych taborem asenizacyjnym.

W tym:
Ilość ścieków dopływających na oczyszczalnię kanalizacja zbiorczą z gminy Góra Kalwaria

i Konstancin Jeziorna

Qśrcl = 3 500 m3Id,

Ilość ścieków dowożonych na oczyszczalnię wozami asenizacyjnymi

Qśrd = 300 m3ld,

11



Projekt Planu Nowych Granic Aglomeracji Góra Kalwaria 2016 r.

Ilość ścieków komunalnych z aglomeracji, przyjętych przez oczyszczalnię w ciągu roku (w 2015r)

wynosiła Qśr roczne = I 491 000 m3/rok,

W tym:

odprowadzanych zbiorczym system kanalizacyjnym na oczyszczalnię z gminy Góra
Kalwaria i gminy Konstancin Jeziorna

Qśr roczne = I 392 000 m3lrok,

wtym Qśr roczne = 151 571,81 m3/rok od jednostek uspołecznionych

dostarczanych do oczyszczalni taborem asenizacyjnym

Qśrd 99 000 m3lrok

Zestawienie stężeń i ładunków w ściekach surowych

(średnioroczne z 2015r.)
dopływających na oczyszczalnię ścieków kanalizacją zbiorczą

Tab. nr 7

Wartości średnie roczne (2015r.)

Stężenie Ładunek
Oznaczenie

[g /rn31 [kg/rok 2015]

BZT5 288,58 430272,78

ChZT 1404,33 2093856,03

Zawiesinaog. 812,33 1211184,03

Azotog. 93,92 140034,72

Fosfor ag. 22,17 33055,47

Uwaga Wartości średnioroczne BZT5 w ściekach dopływających do oczyszczalni
kanalizacją zbiorczą są niskie ze względu na dopływ w czasie pogody mokrej wód deszczowych

oraz roztopowych.

Obciążenie istniejącej oczyszczalni ścieków wynosi 23 223 RLM (wg projektu modernizacji

oczyszczalni ścieków zrealizowanego w 2007r.)

7.4. Odbiornik ścieków oczyszczonych

Ścieki oczyszczone odprowadzane są do rzeki Wisły (krn 478 + 100) na mocy pozwolenia Wodno

— Prawnego Starosty Piaseczyńskiego - Decyzja nr 25/2007 z dnia 13.02.2007 r.
Współrzędne wylotu ścieków oczyszczonych do rzeki Wisły długość 21013h13u;

szerokość 52°0028;

Na mocy w/w Decyzji Gmina Góra Kalwaria posiada pozwolenie na odprowadzenie ścieków
oczyszczonych do rzeki Wisły w ilościach:

średnio na dobę Qśrd = 4500 m3/d,

maksymalnie na dobę Qmaxd = 5640 m3/d,

maksymalnie na godzinę Qmaxh = 366 m3/h

12



Projekt Planu Nowych Granic Aglorneracjr Góra Kalwaria 2016 r.

o stanie i składzie nieprzekraczającym następujących wskaźników zanieczyszczeń:

BZT5 15,00 mgO2/dm3

ChZT 125,00 mgO2/dm3

Zawiesina ogólna 35,00 mg/dm3

Azot ogólny 15,00 gN/m3
Fosfor ogólny 2 mgP/ dm3

Pozwolenie wodno prawne zostało udzielone na czas określony tj. do dnia 06 lutego 2017r.

Skład ścieków oczyszczonych odprowadzanych do rzeki Wisły (Zgodnie z danymi OŚ Moczydłów

—2015r)

BZT5 6,0 mgO2Jdm3

ChZT 42,0,23 mgO2/dm3

Fosfor ogólny 1 „OmgP/ dm3

Azot ogólny 13,0 gN/m3

Azot amonowy 2,0 gN/m3

Zawiesina ogólna 8,0mgldm3

Temperatura poniżej 33°C

Wartość pH 7,18

7.5. Opis istniejącej oczyszczalni ścieków „Moczydłów”

Typ istniejącej oczyszczalni ścieków — PUB 2

PUB2 - oczyszczalnia biologiczna z podwyższonym usuwaniem związków azotu (N), fosforu (P)

spełniająca standardy odprowadzanych ścieków dla aglomeracji < 100 000 RLM

Obiekty istniejące:

Istniejąca oczyszczalnia ścieków wyposażona została w następujące obiekty technologiczne:

- budynek krat z kratą mechaniczną z mechanicznym usuwaniem skratek,

- piaskownik,
- trzy komory osadu czynnego pracujące naprzemiennie,

- budynek odwadniania i higienizacji osadu z dwiema prasami taśmowymi

- zagęszczacz osadu

- zbiornik ścieków dowożonych z pompownią
- pompownia wewnętrzna

- instalacja PIX

- budynek socjalno-biurowy,

- budynek energetyczny,

-pompownia osadu nadmiernego,

-pompownia wody gospodarczej.

7.6. Projektowany zakres rozbudowy oczyszczalni

W chwili obecnej Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Górze Kalwarii posiada opracowaną

koncepcję Modernizacji i Rozbudowy Oczyszczalni Ścieków „Moczydłów” w m Góra Kalwaria.

Autorem opracowania jest Biuro Projektów Gospodarki Wodnej i Ściekowej „BIPROWOD —

WARSZAWA.

Wg koncepcji: Dla układu docelowego obciążenie oczyszczalni przyjęto 26 407 RLM

13



Projekt Planu Noyych Granic Aglomeracji Góra Kab9aria 2016 r.

Zestawienie stężeń i ładunków w ściekach surowych
wg projektowanej koncepcji

Tab. nr 8

Wartości nominalne Wartości średnie

. Stężenie Ładunek Stężenie ŁadunekOznaczenie
[g /m31 [kgld} [g 1m3} [kg/d}

BZT5 452,7 1584,4 354,3 1009,5

ChZT 978,4 3424,2 869,1 2475,9

Zawisina og. 640,8 2242,9 448,1 1276,5

Azotog. 85,0 486,9 74,3 211,7

Fosforog. 17,8 62,4 14,5 41,3

Opis modernizowanej oczyszczalni

W połączeniu z rozbudową kanalizacji zbiorczej w Aglomeracji Góra Kalwaria przystąpiono
do modernizacji Oczyszczalni Ścieków. W tym celu została opracowana Koncepcja Modernizacji

i Rozbudowy Oczyszczalni Ścieków Moczydłów.
Zgodnie z opracowaną Koncepcją ścieki sanitarne tłoczone będą do nowej komory rozprężnej
projektowanej w nowym budynku krat następnie doprowadzone kanałem na kratę schodkową
o prześwicie 4mm i wydajności 740 m3/h. W budynku krat planuje się zlokalizowanie stacji
zlewczej ścieków dowożonych. Ścieki z ciągów zlewnych będą spływały kanałem poprzez kratę
hakową o prześwicie 15 mm i wydajności maksymalnejl2o m3/h do pompowni i dalej do zbiornika
ścieków dowożonych o pojemności czynnej 400 m3.
Ze zbiornika ścieki dostarczane będą do komory rozprężnej skąd kierowane będą na kratę
schodkową.

Z kraty schodkowej ścieki będą płynęły kanałem otwartym do hermetyzowanego piaskownika
podłużnego dwukomorowego napowietrzanego, wyposażonego w denny zgarniacz piasku,
zgarniacz powierzchniowy tłuszczu oraz pompy pulpy piaskowej.
Z piaskownika ścieki będą płynęły do zmodernizowanej komory przepływomierzy wyposażonej
w zasuwy regulacyjne z napędem elektrycznym.
W komorze przepływomierzy nastąpi rozdział na trzy przewody doprowadzające ścieki do komór
osadu czynnego. Są to obiekty istniejące o konstrukcji rowów biologicznych i kubaturze czynnej
3250 m3każda, pracujące obecnie w podziale na dwa ciągi.
W każdej z komór zostanie Wydzielona strefa denitryfikacyjna z zainstalowanymi mieszadłami
wolnoobrotowym, a pozostała część będzie stanowiła strefę nitryfikacji, napowietrzaną za pomocą
szczotek wyposażonych w falowniki.

Strącanie fosforu będzie odbywało się na drodze chemicznej przy użyciu soli żelaza. Strącanie
fosforu będzie realizowane jako wtórne, PIX będzie dawkowany do komory rozdziału przed
osadnikami wtórnymi.

Z komór osadu czynnego ścieki będą kierowane do dwóch nowych osadników wtórnych o średnicy
16,Om wyposażonych w łopatkowe zgarniacze części pływających.

14



Projekt Planu Nowych Granic Aglonieracji Góra Kalwaria 2016 r.

Poprzez nową przepompownię osadu recyrkulowanego i nadmiernego, część osadu będzie

recyrkulowana do komór osadu czynnego.

Ścieki oczyszczone będą odpływały do istniejącego przewodu ścieków oczyszczonych.

Osad nadmierny o uwodnieniu 99,3%kierowany będzie do istniejącego — modernizowanego

zagęszczacza osadów wyposażonego w nowe mieszadło prętowe. Po zagęszczeniu do 1,5 —

2,O%s.m.kierowany będzie do nowej komory tlenowej stabilizacji KST.

Komora stabilizacji, wyposażona w ruszt, napowietrzana będzie za pomocą dmuchaw. Będzie

pracowała w cyklach napowietrzania i mieszania.

Osad z komory podawany będzie za pomocą pomp zlokalizowanych w KST do zbiornika

buforowego skąd kierowany będzie na nową prasę odwadniającą tłokową.

Osad odwodniony transportowany będzie do instalacji higienizacji.

Do higienizacji osadu po odwodnieniu stosowane będzie wapno palone.

ZESTAWIENIE OBIEKTÓW OCZYSZCZALNI
Obiekty gospodarki ściekowej

— budynek Krat

— piaskownik dwukomorowy

— komora odbioru tłuszczów

— komora przepływomierzy
— komory osadu czynnego
— komora rozdziału

— osadnik wtórny
— stacja dozowania zewn. źródła węgla
— Instalacja PIX

— Stacja dmuchaw
— Pompownia ścieków dowożonych

— Zbiornik ścieków dowożonych

— Pompownia wewnętrzna

— biofiltr

— pompownia wody gospodarczej

— komora pomiarowa

— stanowisko do opróżniania samochodów do oczyszczania kanalizacji

Obiekty gospodarki osadowej

— pompownia osadu recyrkulowanego i nadmiernego

— komora Zasów

— zagęszczacz osadów

— zbiornik buforowy osadów
— pompownia osadów zagęszczonych

— komora tlenowej stabilizacji osadu

— budynek odwadniania i higienizacji osadu

— silos wapna.
— wiata odbioru osadu odwodnionego

— wiata magazynowa osadów
Obiekty pozostałe
— budynek socjalno - biurowy

15



Projekt Planu Nowych Granic Aglomeracji Góra Kalwaria 2016 r.

— budynek laboratorium
— budynek energetyczny
— garaż
— magazyn podręczny

— projektowane roboty drogowe-zakres robót drogowych obejmuje wykonanie nowych dróg
chodników dla dostępu do nowych obiektów oczyszczalni w nawiązaniu do istniejącego

układu drogowego

8. Opis gospodarki ściekowej:

8.1 Opis systemu kanalizacyjnego

Ilość mieszkańców podłączonych w chwili obecnej do kanalizacji zbiorczej w Aglomeracji wynosi
15 459 i jest równa 15 459 RLM (łącznie w mieście I gminie Góra Kalwaria oraz miejscowości
Borowina — Kawęczynek w gminie Konstancin Jeziorna).

Ścieki komunalne z miejscowości objętych kanalizacją zbiorczą odprowadzane są do oczyszczalni
systemem kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, przy współudziale przepompowni ścieków
i rurociągów tłocznych. Ponadto w mieście Góra Kalwaria funkcjonuje 2,10km kanalizacji
ogólnospławnej grawitacyjnej, przesyłającej na oczyszczalnię ścieki sanitarne w porze suchej oraz
ścieki sanitarne i deszczowe i roztopowe w czasie trwania opadów.

Kanały grawitacyjnych w kanalizacji zbiorczej posiadają minimalna średnicę e 200mm,
i zbudowane są z kamionki oraz tworzywa sztucznego w przewadze PVC.

Na załamaniach przewodów w planie, zmianie spadku oraz w punktach włączenia kanałów
bocznych zainstalowane są studzienki rewizyjne i połączeniowe e l200mm; e l200mm betonowe
lub z tworzywa sztucznego.

Przepompownie ścieków są całkowicie zautomatyzowane, bezobsług owe. Sygnalizacja pracy
pomp oraz awarii przesyłana jest na oczyszczalnię ścieków w miejscowości Moczydłów.

Pompownia wyposażona będzie w dwie pompy zatapialne pracujące naprzemiennie, co umożliwia

równomierne zużycie ich w czasie oraz natychmiastową sygnalizację awarii.

8.2. Informacja o średniej dobowej ilości ścieków komunalnych powstających na terenie

planowanej aglomeracji oraz ich składzie jakościowym

Obecnie (201 5r) na oczyszczalnię dopływa systemem kanalizacji zbiorczej w czasie pogody suchej
Qśrd = 3 800 m3Id. Jest to łączna ilość ścieków od mieszkańców, jednostek uspołecznionych
(zakładów przemysłowych, usług służby zdrowia, szkolnictwa ...)„ oraz wód infiltracyjnych

Liczba osób zamieszkałych w granicach aglomeracji wynosi 16 671 co jest równe

16671 RLM

Liczba osób czasowo przebywających w granicach aglomeracji wynosi 446 RLM

Razem I7II7RLM

Z analizy dopływów ilości ścieków na oczyszczalnię (z pominięciem ścieków od jednostek

uspołecznionych oraz wód infiltracyjnych) wskaźnik jednostkowy wynosi q 0,140 m3IdM.

16



Projekt Planu Nowych Granic Aglomeracji Góra Kalwaria 2016 r.

Średnio dobowa ilość ścieków komunalnych powstająca na terenie planowanej aglomeracji

wynosi

Qśrd = 2398,9 m3ld, wtym
* dopływających kanalizacją zbiorczą Qśrd = 2 379,3 m3Id,
* gromadzonych w zbiornikach bezodpływowych

i oczyszczanych w przydomowych OŚ Qśrd = 19,6 m3ld,

Zestawienie stężeń i ładunków w ściekach surowych komunalnych

powstających na terenie aglomeracji

BZT5 350 mgO2/dm3

ChZT 760 mgO2/dm3

Fosfor ogólny 18,2 mgP/dm3

Azot ogólny 78,3 gN/m3

Azot amonowy 49,15 gN/m3

Zawiesina ogólna 459 mg/dm3

Temperatura poniżej 35°C

Wartość pH 7,3

83. Informacja o ilości i składzie jakościowym ścieków przemysłowych odprowadzanych

przez zakłady do systemu kanalizacji zbiorczej

Na oczyszczalnię dopływa (dane dotyczą 2015r.) od jednostek uspołecznionych w ciągu roku

Q =151571,81 m3lrok ścieków. Dotyczy to Zakładów Przemysłowych, Usług, Służby Zdrowia,

Szkolnictwa, Gastronomi, Sklepów itp.

Maksymalne obciążenie przypada na miesiące październik i grudzień — powyżej

14000,0m3/miesiąc a najmniejsze w miesiącach luty i listopad — niecałe 12000,0m3/miesiąc

Średnia dobowa ilość ścieków z przemysłu wynosi

Qśrd = 657,2 m3ld.

Wyznaczenie ilości RLM od przemysłu przedstawiono w tabeli nr 9, w której uwzględniono większe

Zakłady Przemysłowe o charakterystycznym BZT5, oraz ścieki z basenu o małym

BZT5 = 270 mg 02/dm3 (basen).

Pozostałe Zakłady Przemysłowe oraz jednostki uspołecznione, których BZT5 wynosi 370

mgO2/dm3przedstawiono sumarycznie dla poszczególnych miejscowości w tabeli nr 10.

17



Projekt Planu Nowych Granic Aglomeracji Góra Kalwaria 2016 r.

Wykaz RLM od Jednostek Uspołecznionych
z podziałem na Zakłady Przemysłowe znajdujące się w granicach Aglomeracji

Tab nr9
Średnio

Ilość dobowa
ścieków ilość

Eodprowa- ścieków -

L.p Nazwa Adres Zakładu
dzanych do odprowa

. Zakładu Przemysłowego Przemysłowego
kanalizacji dzanych do

E RLMW granicach kanalizacji
aglomeracji w granicach
w2015 r aglomeracji
Qśr (m3/r) w2Ol5rQśrd

(m3/d)
T 2 3 4 5 6 7

1
Zakłady rozbioru mięsa i Góra Kalwaria,

7 3330 34,0 1000 567produkcji wędlin SUBUN ul. Adamowicza 4
Góra Kalwaria,2. Basen Miejski 17 196,0 63,1 290 305Ul. Pijarska 119

Warsztat Samochodowy Auto Góra Kalwaria,
146,0 1,0 380 6Wist Turek Stanisława Ul. Ks. Sajny

Góra Kalwaria,4. MyjniaTirGabarytowa 972,0 4,3 410 29Ul. Pijarska 121
Góra Kalwaria,5. Jaso Myjnia 3 318,0 12,3 410 84Ul. Rybie 4
Góra Kalwaria,

753,0 3,1 410 216. Myjnia Samochodowa Pyszyński
Ul. Wyszyńskiego
Góra Kalwaria,7. Golden — przetwórnia owoców 2 152,0 9,9 410 68Ul. Grójecka 1A
Góra Kalwaria, 145,0 1,0 700 128. Piekarnia Bugno
ul. Marianki 10
Góra Kalwaria,9. lnco Grupa chemii gospodarczej ul. Towarowa 2 650,0 11,9 420 83

Saint Gobain — produkcja Góra Kalwaria,
1 616,0 7,5 410 51mieszanek budowlanych Ul. Adamowicza 1

Piekarnia — GS Spół. Góra Kalwaria, ul.
761,0 3,5 700 41Samopomoc Chłopska Adamowicza

RAZEM Zakłady w granicach
12. Aglomeracji na terenie 37 042,0 151,60 I 267

m. Góra Kalwaria
Hal — Producent chemii
gospodarczej Baniocha 1 409,0 6,6 410 45

14. ARSO — Polański Baniocha 2 880,0 12,6 410 86

15. Modni—drukarnia przemysłowa Solec 2 331,0 10,4 400 69
Bizon — producent zszywek Tomice,

4 079,0 18,5 410 126tapicerskich ut. Europejska 4